Quod vero ad clerum in particulari spectat, iubemus ut, 
statim ac huius Constitutionis exsecutio] facta fuerit, eo ipso 
sacordotes Ecclesiae illi adscripti censeantur, in cuius territorio 
legitime degunt.

Tandem omnia documenta et acta novas dioeceses, earum 
clericos et fideles respicientia, quam primum fieri poterit, ad 
eam dioecesim transmittantur ad quam, iuxta praedicta, iidem 
pertinebunt.

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis 
decreta sunt, nulli hominum, nullo umquam tempore, infringere, 
aut iis repugnare, vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, 
quod Deus avertat, hoc attentare praesumpserit, sciat obnoxium 
se evasurum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes 
exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutis.

Ad haec omnia autem exsecutioni mandanda deputamus 
venerabilem fratrem Laurentium Lauri, Nuntium Apostolicum 
in Polonia, eidem tribuentes facultatem ad id necessarias et 
opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 
onere infra sex menses mittendi ad Sacram Congregationem 
Consistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis.

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras, con
trariis quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, 
minime obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini mille
simo nongentesimo vigesimo quinto, die festo Sanctorum Si
monis et ludae Apostolorum, Pontificatus Nostri anno quarto.

0. Card. CAGIANO, f C. Card. DE LAI, Episc. Sabinen., 
S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius.

loseph Wilpert, Decanus Coll. Proton. Apostolicorum. 
Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus.

Loco "f Plumbi.

Reg. in Cane. Ap., vol. XXXII, n. 59.
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OKÓLNIK PREZESA RADY MINISTRÓW
z dnia 26 sierpnia 1925 r.

w y d a ny w porozumieniu z Ministrami Wyznań 
Religijnych i Oświecenia Publicznego, Spraw 
Wewnętrznych, Sprawiedliwości i Skarbu, za
wierający instrukcje celem wykonania art. XXV 
Konkordatu co do ustaw, rozporządzeń i d e к r e- 
tów, sprzecznych z postanowieniami Konkordatu.

I.
Z dniem 3 sierpnia r. b. wszedł w życie Konkordat, za

wartym iędzy Rzecząpospolitą Polską a Stolicą Apostolską, ogło
szony w Dzienniku Ustaw R. P. z dnia 18 lipca 1925 r. Nr. 72, 
poz. 501, zatwierdzony ustawą z dnia 23 kwietnia 1925 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 47, poz. 324).

Celem ułatwienia władzom wykonawczym zajmowania jedno
litego stanowiska wobec przepisu art. XXV Konkordatu, stwier
dza się, że do przepisów prawnych, których, jako sprzecznych 
z Konkordatem a częściowo i z Konstytucją, nie należy nadal 
stosować wobec Kościoła katolickiego i Jego członków, zali
czyć należy następujące :